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İYİLİĞİN İNŞASIYLA GÖREVLİ 

OLAN  

Değerli Müslümanlar! 
 

Okuduğum ayet-i kerimede Yüce Rabbimiz 

şöyle buyuruyor: “İyilikle kötülük bir olmaz.  
Kötülüğü en güzel bir şekilde iyilikle ortadan kaldır.  
O zaman göreceksin ki seninle arasında husumet  
bulunan kimse sanki sıcak bir dost oluvermiştir.”[1] 
 

Okuduğum hadis-i şerifte ise Peygamberimiz 

(s.a.s) şöyle buyuruyor: “İyilik güzel ahlâktır.  
Kötülük ise vicdanını rahatsız eden ve insanların 

bilmesini istemediğin şeydir.”[2] 
 

Kıymetli Kardeşlerim! 
 

İyilik, yaratılışın temel gayesidir. İnsanı 

yaratan, nimetlerle buluşturan, koruyan, bağışlayan 

ve rahmetiyle kuşatan Rabbimiz, hangimizin daha iyi 

işler yapacağını sınamak için ölümü ve hayatı 

yaratmıştır.[3] 
 

Yaşadığımız hayat bir iyilik yolculuğudur. 

İnsan, bu dünyaya inanmak ve iyi işler yapmak için 

gelen bir yolcudur. İnsan bu dünyada iyi, hayırlı ve 

faydalı işler yapmak, doğru ve güzel davranışlar 

ortaya koymak için vardır. Kötü, yanlış, çirkin ve 

zararlı işlerden kaçınmak ve bunlara engel olmak 

insanın en temel görevidir. 
 

Muhterem Müminler! 
 

İyilik Rabbimizin rızasını talep etmektir. 

Kötülük ise O’nun gazabına adım adım yol almaktır. 

İyilik akl-ı selime, kalb-i selime, yani insanın 

yaratılmışların en şereflisi olma vasfına uygun 

güzelliklerdir. Kötülük ise insanı alçaltan, onu hem 

Allah katında hem de insanlar nezdinde  
değersizleştiren çirkinliklerdir. İyilik Yüce Rabbimizin, 

insanın fıtratına yerleştirdiği yüce bir haslettir. Kötülük 

ise insanın kalbine sonradan bulaşan 

 
siyah bir lekedir. İyilik tertemiz fıtratın sahibi 

Yüce Allah’a sadakattir. Kötülük ise bu sadakati 

yitirmektir. 
 

Muhterem Müslümanlar! 
 

İyilik yalnıza arkadaş, yorguna dayanak, 

garibe sığınak olmaktır. Yetime kol kanat 

germek, yaşlının elinden tutmaktır. İyilik 

karşılık beklemeden vermek; gücünü, 

tecrübesini, malını, sevgisini ve merhametini, 

dünyevî bir karşılık düşünmeden paylaşmaktır. 
 

İyilik insaftır, fedakârlıktır, adalettir, 

şefkattir. Mazlumun yanında, zalimin karşısında 

olmaktır. İyilik duadır, niyazdır, selamdır. 

Sıkıntılı anında bir insana yardımcı olmaktır 

iyilik. İyilik ağaç dikmek, bir hastaya iyi 

dileklerde bulunmaktır. Komşuya götürülen bir 

kap yemek, yol sorana yolunu tarif etmektir. 
 

Değerli Müminler! 
 

Cenab-ı Hak Müslüman’ı tarif ederken 

“Onlar iyiliği emreder kötülükten alıkoyarlar” 

[5] buyurarak bir hedef koymuştur. O hedef de 

iyiliği hâkim kılma idealidir. Bunun için her 

Müslüman sık sık kendisine sormalıdır ‘ben 

iyilik adına ne yaptım, öncelikle iyi bir 

Müslüman olabildim mi?’ 
 

İyilik Örneği Değerli Kardeşim 
 

Geliniz bu mübarek vakitte Rabbimize 

şöyle niyaz edelim: Ey Rabbimiz! Bizleri, 

kalplerimiz arasında iyilik ve merhamet köprüsü 

kurabilen ve iyiliğin inşası için çalışan bahtiyar 

kullarından eyle! 
 

Rabbimiz! “Bizlere dünyada ve 

ahirette iyilikler ihsan eyle ve bizi cehennem 

azabından koru! ”[6] 
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